
UCHWAŁA NR XXXI/183/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta
i Gminy Jabłonowo Pomorskie” w rozdziale 5 dotyczącym „Inwentaryzacji ilości wyrobów 

zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2017 r., poz. 519) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Jabłonowie Pomorskim z dnia 29 października 
2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie” dokonuje się aktualizacji informacji w rozdziale 5 dotyczącym „Inwentaryzacji 
ilości wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie”.

2. Aktualizacja informacji o miejscach występowania, ilości i rodzaju wyrobów zawierających azbest, 
stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: A8E83F75-B74D-49E7-928A-A6E3A325CC63. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

 

 

Aktualizacja „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie” w rozdziale 5 dotyczącym 

„Inwentaryzacji ilości wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i 

Gminy Jabłonowo Pomorskie”. 

 

 

W bazie wyrobów azbestowych na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie dodaje się następujące pozycje w miejscowości Konojady: 

 

Lp. 

Im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k
o

 

m
ie

js
c
o

w
o

ś
ć
 

nr 
nr 

działki 

n
r 

o
b

rę
b

u
 e

w
id

e
n

c
y
jn

e
g

o
 

budynek mieszkalny budynek gospodarczy 
mieszkalno - 
gospodarczy 

budynek przemysłowy 
budynek użyteczności 

publicznej 
inny azbest zmagazynowany razem 

wszystkie 
stopnie 
pilności 
wymiany 

razem 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

I 
s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
 s

to
p

ie
ń

 p
il

n
o

ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

II
I 

s
to

p
ie

ń
 p

il
n

o
ś
c
i 
w

y
m

ia
n

y
 

 

97 
Sławomir 
Krężel 

Konojady 44 492 0010     140,00     200,00                                0,00 0,00 340,00 340,00 

 

 

  

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/183/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: A8E83F75-B74D-49E7-928A-A6E3A325CC63. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

W dniu 29.10.2015 roku Rada Miejska w Jabłonowie Pomorskim podjęła uchwałę nr XIII/66/15 w

sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy

Jabłonowo Pomorskie". Załącznikiem do ww. uchwały jest baza inwentaryzacyjna miejsc

występowania azbestu na terenie miasta i gminy. W związku z uzupełnieniem zinwentaryzowanych

miejsc występowania azbestu o dodatkową lokalizację zachodzi konieczność podjęcia

przedmiotowej aktualizacji.

Id: A8E83F75-B74D-49E7-928A-A6E3A325CC63. Podpisany Strona 3 z 3




